
 



 
 

SUMÁRIO 
 
 
 
 

Fase de Conhecimento – Processos Recebidos...............................................03 - 04 
 
Fase de Conhecimento – Processos Julgados..................................................05 - 06 
 
Fase de Execução – Iniciadas e Encerradas.....................................................07 - 08 
 
Valores Pagos aos Reclamantes.......................................................................09 - 10 
 
Arrecadação nas Varas Trabalhistas.................................................................11 - 12 
 
Audiências Realizadas por Magistrado..............................................................13 - 14 
 
Prazos Médios – Gerais.....................................................................................15 - 16 
 
Prazos Médios – Fase de Conhecimento..........................................................17 - 18 
 
Prazos Médios – Fase de Execução..................................................................19 - 20 
 
Processos Solucionados por Magistrado...........................................................21 - 24 
 
Incidentes Processuais por Vara Trabalhista.....................................................25 - 26 
 
Incidentes Processuais por Magistrado..............................................................27 - 28
 
 
 



Distribuição Redistribuição Subtotal Próprio 
Juízo

Instância 
Superior Subtotal

Aracati - 01a Vara 0 0 0 0 11 11 11
Baturité - 01a Vara 0 0 0 0 1 1 1
Caucaia - 01a Vara 0 0 0 0 6 6 6
Crateús - 01a Vara 112 0 112 0 2 2 114
Crato - 01a Vara 47 2 49 0 3 3 52

Fortaleza - 01a Vara 0 0 0 0 4 4 4
Fortaleza - 02a Vara 0 0 0 1 0 1 1
Fortaleza - 03a Vara 0 0 0 0 0 0 0
Fortaleza - 04a Vara 0 1 1 2 3 5 6
Fortaleza - 05a Vara 0 0 0 0 2 2 2
Fortaleza - 06a Vara 0 0 0 0 3 3 3
Fortaleza - 07a Vara 0 0 0 1 1 2 2
Fortaleza - 08a Vara 0 0 0 0 1 1 1
Fortaleza - 09a Vara 0 0 0 0 1 1 1
Fortaleza - 10a Vara 0 0 0 0 3 3 3
Fortaleza - 11a Vara 0 1 1 0 1 1 2
Fortaleza - 12a Vara 0 1 1 1 0 1 2
Fortaleza - 13a Vara 0 0 0 1 1 2 2
Fortaleza - 14a Vara 0 0 0 0 1 1 1

 Fase de Conhecimento- Processos Recebidos

Varas do Trabalho
Casos Novos Sentença Anulada/Reformada

Total
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Distribuição Redistribuição Subtotal Próprio 
Juízo

Instância 
Superior Subtotal

Varas do Trabalho
Casos Novos Sentença Anulada/Reformada

Total

Fortaleza - 15a Vara 0 0 0 0 1 1 1
Fortaleza - 16a Vara 0 0 0 0 0 0 0

Iguatu - 01a Vara 127 0 127 0 9 9 136
Juazeiro do Norte - 02a Vara 45 0 45 0 6 6 51
Limoeiro do Norte - 01a Vara 146 0 146 0 11 11 157

Maracanaú - 01a Vara 0 0 0 1 2 3 3
Maranguape - Posto Avancado 0 0 0 0 0 0 0

Pacajus - 01a Vara 0 0 0 0 0 0 0
Quixadá - 01a Vara 85 0 85 0 0 0 85
Sobral - 01a Vara 260 1 261 1 1 2 263

Tianguá - 01a Vara 477 4 481 0 38 38 519
Total 1299 10 1309 8 112 120 1429
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Com 
Mérito

Sem 
Mérito

Com 
Mérito

Sem 
Mérito

Aracati - 01a Vara 0 0 7 2 0 0 0 0 0 0 9
Baturité - 01a Vara 3 0 7 5 0 0 0 0 0 2 17
Caucaia - 01a Vara 2 0 6 1 0 0 0 0 0 1 10
Crateús - 01a Vara 25 9 8 3 1 3 10 7 0 3 69
Crato - 01a Vara 22 6 19 1 4 4 20 1 0 2 79

Fortaleza - 01a Vara 0 1 5 3 0 1 0 0 0 0 10
Fortaleza - 02a Vara 4 0 7 4 0 0 0 0 0 0 15
Fortaleza - 03a Vara 2 0 8 2 0 1 0 0 0 0 13
Fortaleza - 04a Vara 4 2 2 2 1 1 0 1 0 0 13
Fortaleza - 05a Vara 5 2 11 6 0 1 0 0 0 0 25
Fortaleza - 06a Vara 2 4 8 9 0 1 0 0 0 1 25
Fortaleza - 07a Vara 0 0 3 1 0 0 0 1 0 0 5
Fortaleza - 08a Vara 1 1 2 2 0 0 0 1 0 0 7
Fortaleza - 09a Vara 2 1 9 3 0 4 0 1 0 0 20
Fortaleza - 10a Vara 3 4 9 4 2 2 0 0 0 1 25
Fortaleza - 11a Vara 2 0 6 4 0 1 0 0 0 0 13
Fortaleza - 12a Vara 8 1 4 1 0 0 0 0 0 0 14
Fortaleza - 13a Vara 3 0 3 1 0 0 0 1 0 0 8

Outras Decisões
Total

Decisões

Fase de Conhecimento - Processos Julgados

Varas do Trabalho Conci-
liações

Proce-
dente

Proce-
dente

em 
Parte

Improce-
dente

Extintos
Arquiva-
mentos

Desistên-
cias
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Com 
Mérito

Sem 
Mérito

Com 
Mérito

Sem 
Mérito

Outras Decisões
Total

DecisõesVaras do Trabalho Conci-
liações

Proce-
dente

Proce-
dente

em 
Parte

Improce-
dente

Extintos
Arquiva-
mentos

Desistên-
cias

Fortaleza - 14a Vara 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
Fortaleza - 15a Vara 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
Fortaleza - 16a Vara 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

Iguatu - 01a Vara 28 7 14 3 1 4 16 13 0 0 86
Juazeiro do Norte - 02a Vara 30 8 37 6 0 6 31 2 0 6 126
Limoeiro do Norte - 01a Vara 76 0 3 4 0 3 19 3 0 3 111

Maracanaú - 01a Vara 3 1 7 6 0 8 0 0 0 0 25
Maranguape - Posto Avancado 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

Pacajus - 01a Vara 8 0 8 3 0 1 1 0 0 1 22
Quixadá - 01a Vara 42 2 1 1 0 0 4 1 0 2 53
Sobral - 01a Vara 81 16 54 9 0 5 41 4 0 1 211

Tianguá - 01a Vara 12 68 12 4 0 1 118 0 0 9 224
Total 368 133 261 90 9 49 260 37 0 32 1239
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Execuções 
Iniciadas

Desarqui-
vadas Total

Execuções 
Encerradas 

(incluídos os 
remetidos para 
outros órgãos)

Arquiva-dos 
Proviso-
riamente

Total

Aracati - 01a Vara 1559 42 0 42 92 8 100 1530 -1,860166774

Baturité - 01a Vara 2300 19 0 19 19 4 23 2300 0

Caucaia - 01a Vara 4302 78 1 79 71 0 71 4315 0,30218503

Crateús - 01a Vara 1880 237 0 237 46 8 54 2091 11,22340426

Crato - 01a Vara 1849 15 0 15 9 1 10 1857 0,432666306

Fortaleza - 01a Vara 5614 32 0 32 59 51 110 5591 -0,409690061

Fortaleza - 02a Vara 5420 44 1 45 107 149 256 5371 -0,904059041

Fortaleza - 03a Vara 6952 63 1 64 116 33 149 6918 -0,489067894

Fortaleza - 04a Vara 5744 49 0 49 157 28 185 5654 -1,566852368

Fortaleza - 05a Vara 3516 70 516 586 285 38 323 3418 -2,787258248

Fortaleza - 06a Vara 3425 59 5 64 96 49 145 3407 -0,525547445

Fortaleza - 07a Vara 3153 53 10 63 63 0 63 3159 0,190294957

Fortaleza - 08a Vara 4724 25 3 28 74 13 87 4692 -0,677392041

Fortaleza - 09a Vara 3100 10 50 60 65 125 190 3134 1,096774194

Variação 
Percentual de 

Processos 
Pendentes de 

Execução

Fase de execução - Iniciadas e Encerradas

Vara do Trabalho
Pendentes 

mês 
anterior

Entrada Saída

Pendentes 
mês atual
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Execuções 
Iniciadas

Desarqui-
vadas Total

Execuções 
Encerradas 

(incluídos os 
remetidos para 
outros órgãos)

Arquiva-dos 
Proviso-
riamente

Total

Variação 
Percentual de 

Processos 
Pendentes de 

Execução

Vara do Trabalho
Pendentes 

mês 
anterior

Entrada Saída

Pendentes 
mês atual

Fortaleza - 10a Vara 5778 14 0 14 39 0 39 5763 -0,2596054

Fortaleza - 11a Vara 6317 98 47 145 357 15 372 6101 -3,419344626

Fortaleza - 12a Vara 3224 20 0 20 56 0 56 3202 -0,682382134

Fortaleza - 13a Vara 1919 38 0 38 140 94 234 1768 -7,868681605

Fortaleza - 14a Vara 2837 5 0 5 14 216 230 2828 -0,317236517

Fortaleza - 15a Vara 256 9 6 15 4 10 14 242 -5,46875

Fortaleza - 16a Vara 298 8 2 10 26 17 43 286 -4,026845638

Iguatu - 01a Vara 2599 153 2 155 38 0 38 2715 4,463255098

Juazeiro do Norte - 02a Vara 3834 68 0 68 25 0 25 3884 1,304121022

Limoeiro do Norte - 01a Vara 2147 31 1 32 76 0 76 2106 -1,90964136

Maracanaú - 01a Vara 3642 39 0 39 92 14 106 3595 -1,290499725

Maranguape - Posto 
Avancado

120 2 0 2 0 0 0 122 1,666666667

Pacajus - 01a Vara 3421 22 0 22 280 4 284 3169 -7,366267173

Quixadá - 01a Vara 1719 7 0 7 38 5 43 1686 -1,919720768

Sobral - 01a Vara 3349 46 0 46 156 10 166 3259 -2,687369364

Tianguá - 01a Vara 1179 48 1 49 86 27 113 1175 -0,339270568

Total 96177 1404 646 2050 2686 919 3605 95338 -0,872349938
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Acordo Execução Pagamento 
Espontâneo

Aracati - 01a Vara 85.249,08 105.829,02 43.662,12 234.740,22

Baturité - 01a Vara 39.010,00 1.122,54 0,00 40.132,54

*Caucaia - 01a Vara 0,00 0,00 0,00 0,00

Crateús - 01a Vara 60.419,45 59.094,04 0,00 119.513,49

Crato - 01a Vara 178.254,79 52.799,68 1.527,87 232.582,34

Fortaleza - 01a Vara 126.567,09 106.431,96 118.641,29 351.640,34

Fortaleza - 02a Vara 445.001,08 405.786,56 76.472,65 927.260,29

Fortaleza - 03a Vara 11.750,00 517.331,15 0,00 529.081,15

Fortaleza - 04a Vara 342.729,33 2.786.127,47 0,00 3.128.856,80

Fortaleza - 05a Vara 235.660,22 593.416,99 371.964,35 1.201.041,56

Fortaleza - 06a Vara 7.693.903,05 347.111,85 23.690,92 8.064.705,82

Fortaleza - 07a Vara 31.627,25 64.346,05 0,00 95.973,30

Fortaleza - 08a Vara 163.357,63 427.214,18 1.211,94 591.783,75

Fortaleza - 09a Vara 116.158,69 266.904,34 134.341,02 517.404,05

Fortaleza - 10a Vara 167.864,22 59.681,23 200.214,98 427.760,43

Valores pagos aos reclamantes

Vara do Trabalho

Tipo de Pagamento

Total

9



Acordo Execução Pagamento 
Espontâneo

Vara do Trabalho

Tipo de Pagamento

Total

Fortaleza - 11a Vara 41.833,09 83.687,68 30.532,86 156.053,63

Fortaleza - 12a Vara 174.214,33 157.463,37 17.082,21 348.759,91

Fortaleza - 13a Vara 55.530,65 61.539,42 0,00 117.070,07

Fortaleza - 14a Vara 6.722,00 0,00 0,00 6.722,00

Fortaleza - 15a Vara 18.860,00 60.494,00 83.150,80 162.504,80

Fortaleza - 16a Vara 46.025,00 12.800,67 7.239,55 66.065,22

Fortaleza - 17a Vara 0,00 0,00 0,00 0,00

Fortaleza - 18a Vara 0,00 0,00 0,00 0,00

Iguatu - 01a Vara 21.462,00 69.608,34 0,00 91.070,34

Juazeiro do Norte - 02a Vara 28.423,43 112.216,46 33.458,13 174.098,02

Juazeiro do Norte - 03a Vara 0,00 0,00 0,00 0,00

Limoeiro do Norte - 01a Vara 48.375,49 279.901,76 0,00 328.277,25

Maracanaú - 01a Vara 63.819,32 136.689,03 0,00 200.508,35

Maranguape - Posto Avancado 0,00 6.290,00 0,00 6.290,00

Pacajus - 01a Vara 179.365,16 54.371,54 0,00 233.736,70

Quixadá - 01a Vara 30.820,15 57.984,37 0,00 88.804,52

Sobral - 01a Vara 327.986,55 77.564,78 204.730,18 610.281,51

Tianguá - 01a Vara 65.830,00 24.449,07 5.000,00 95.279,07

Total 10.806.819,05 6.988.257,55 1.352.920,87 19.147.997,47

*OBS:Os dados referentes a este relatório não foram alimentados no sistema pela 1ª Vara do Trabalho de Caucaia
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Vara ou Foro Trabalhista Custas 
Processuais Emolumentos Contribuição 

Previdenciária
Imposto de 

Renda

Valores Pagos 
decorrentes de 

Multas
Total

Aracati - 01a Vara 5.288,33 0,00 62.449,78 2.121,37 0,00 69.859,48
Baturité - 01a Vara 953,09 0,00 7.926,45 349,44 0,00 9.228,98
*Caucaia - 01a Vara 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Crateús - 01a Vara 803,29 0,00 19.010,24 0,00 0,00 19.813,53
Crato - 01a Vara 5.790,39 0,00 61.922,77 21.210,60 832,86 89.756,62
Fortaleza - 01a Vara 5.588,32 16,59 63.137,59 7.967,95 0,00 76.710,45
Fortaleza - 02a Vara 6.092,68 0,00 27.862,98 451,18 0,00 34.406,84
Fortaleza - 03a Vara 9.325,16 0,00 99.365,61 0,00 0,00 108.690,77
Fortaleza - 04a Vara 5.123,88 0,00 32.099,74 0,00 0,00 37.223,62
Fortaleza - 05a Vara 13.620,16 0,00 10.055,00 0,00 0,00 23.675,16
Fortaleza - 06a Vara 3.014,56 2.659,86 37.106,10 0,00 0,00 42.780,52
Fortaleza - 07a Vara 11.456,18 0,00 69.068,57 0,00 0,00 80.524,75
Fortaleza - 08a Vara 7.729,46 0,00 141.867,96 270,74 0,00 149.868,16
Fortaleza - 09a Vara 13.685,96 0,00 56.156,31 0,00 0,00 69.842,27
Fortaleza - 10a Vara 2.376,86 0,00 65.538,99 0,00 0,00 67.915,85
Fortaleza - 11a Vara 15.651,37 0,00 106.006,11 2.829,75 0,00 124.487,23
Fortaleza - 12a Vara 6.797,87 0,00 34.370,86 0,00 0,00 41.168,73
Fortaleza - 13a Vara 7.504,74 5,33 81.196,28 0,00 0,00 88.706,35

Arrecadação nas Varas Trabalhistas
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Vara ou Foro Trabalhista Custas 
Processuais Emolumentos Contribuição 

Previdenciária
Imposto de 

Renda

Valores Pagos 
decorrentes de 

Multas
Total

Fortaleza - 14a Vara 1.617,59 5,53 47.619,30 0,00 0,00 49.242,42
Fortaleza - 15a Vara 2.944,40 0,00 2.919,61 0,00 0,00 5.864,01
Fortaleza - 16a Vara 2.253,19 0,00 11.281,45 0,00 0,00 13.534,64
Fortaleza - 17a Vara 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fortaleza - 18a Vara 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Iguatu - 01a Vara 1.181,41 0,00 12.894,86 815,86 0,00 14.892,13
Juazeiro do Norte - 02a Vara 364,33 132,72 3.066,07 0,00 0,00 3.563,12
Juazeiro do Norte - 03a Vara 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Limoeiro do Norte - 01a Vara 29.252,70 0,00 35.261,60 488,21 0,00 65.002,51
Maracanaú - 01a Vara 14.469,66 0,00 463.930,72 10.415,50 0,00 488.815,88
Maranguape - Posto Avancado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pacajus - 01a Vara 9.554,87 0,00 34.271,68 3.047,98 0,00 46.874,53
Quixadá - 01a Vara 770,35 0,00 35.175,94 0,00 0,00 35.946,29
Sobral - 01a Vara 7.686,78 0,00 37.360,09 7.721,98 0,00 52.768,85
Tianguá - 01a Vara 3.051,42 0,00 61.091,01 15.468,27 0,00 79.610,70

Total 193.949,00 2.820,03 1.720.013,67 73.158,83 832,86 1.990.774,39

*OBS:Os dados referentes a este relatório não foram alimentados no sistema pela 1ª Vara do Trabalho de Caucaia
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Inicial Instrução Julgamento Una
Conciliação - 

Conhecimento
Conciliação - 

Execução TOTAL

ALDENORA MARIA DE SOUZA SIQUEIRA 0 1 0 0 0 2 3

ANA LUÍZA RIBEIRO BEZERRA 0 0 0 0 1 6 7

ANDRE BRAGA BARRETO 1 1 0 0 0 0 2

ANTÔNIO GONÇALVES PEREIRA 0 10 0 1 2 1 14

ANTÔNIO TEÓFILO FILHO 0 3 0 0 0 3 6

CAMILA MIRANDA DE MORAES 27 9 0 21 0 4 61

CLOVIS VALENCA ALVES FILHO 44 3 0 44 3 5 99

DAIANA GOMES  ALMEIDA 1 3 0 87 0 1 92

DANIELA PINHEIRO GOMES PESSOA 0 5 0 0 1 2 8

ELIUDE DOS SANTOS OLIVEIRA 0 0 0 0 0 1 1

FABIO MELO FEIJAO 2 10 0 4 3 7 26

FABRÍCIO AUGUSTO BEZERRA E SILVA 0 11 0 3 0 3 17

FRANCISCO ANTÔNIO DA SILVA FORTUNA 2 4 0 1 0 5 12

FRANCISCO GERARDO DE SOUZA JÚNIOR 0 11 0 1 0 3 15

GERMANO SILVEIRA DE SIQUEIRA 0 3 0 0 3 1 7

JAIME LUIS BEZERRA ARAUJO 46 14 20 102 1 3 186

JAMMYR LINS MACIEL 3 0 0 1 0 1 5

JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA UCHÔA 0 4 0 0 0 2 6

Magistrado

Audiências Realizadas

Audiências Realizadas por Magistrados
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Inicial Instrução Julgamento Una
Conciliação - 

Conhecimento
Conciliação - 

Execução TOTAL

Magistrado

Audiências Realizadas

JOSÉ MARIA COELHO FILHO 1 2 0 0 1 7 11

KALINE LEWINTER 0 9 0 0 0 6 15

KARLA YACY CARLOS DA SILVA 1 8 0 0 1 2 12

KELLY CRISTINA DINIZ PORTO 8 28 0 5 3 5 49

KONRAD SARAIVA MOTA 170 3 0 26 0 1 200

LAURA ANISIA MOREIRA DE SOUSA PINTO 42 12 0 19 4 6 83

LENA MARCÍLIO XEREZ 3 6 0 0 1 0 10

LUCIO FLAVIO APOLIANO RIBEIRO 28 4 0 56 0 0 88

LUCIVALDO MUNIZ FEITOSA 67 12 52 78 1 12 222

MARIA ROSA DE ARAÚJO MESTRES 6 17 0 26 1 3 53

MATEUS MIRANDA DE MORAES 31 27 0 106 0 2 166

MILENA MOREIRA DE SOUSA 0 4 0 0 0 0 4

NAIRA PINHEIRO RABELO DE ALENCAR 1 11 0 0 1 2 15

RAFAELA QUEIROZ DE SA E BENEVIDES 35 58 0 71 3 3 170

RAFAEL MARCÍLIO XEREZ 1 7 0 0 0 9 17

RAIMUNDO DIAS DE OLIVEIRA NETO 2 0 0 1 3 1 7

REGIANE FERREIRA CARVALHO SILVA 1 4 1 0 0 1 7

ROBÉRIO MAIA DE OLIVEIRA 0 10 0 0 1 3 14

RONALDO SOLANO FEITOSA 1 6 1 1 0 3 12

ROSA DE LOURDES AZEVEDO BRINGEL 0 3 0 2 1 6 12

ROSSANA RAIA DOS SANTOS 0 8 0 0 1 0 9

ROSSANA TALIA MODESTO GOMES SAMPAIO 68 4 8 64 0 1 145

SANDRA HELENA BARROS DE SIQUEIRA 2 3 0 1 0 0 6

SINÉZIO BERNARDO DE OLIVEIRA 0 5 0 1 0 6 12

SUYANE BELCHIOR PARAIBA DE ARAGÃO 0 1 0 0 1 3 5
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Rito Sumaríssimo Exceto Rito 
Sumaríssimo Rito Sumaríssimo Exceto Rito 

Sumaríssimo Rito Sumaríssimo
Exceto 

Rito 
Sumaríssi

Aracati - 01a Vara 379,67 294,4 1.339 1.610,91 444,25 1.691,75

Baturité - 01a Vara 176 69,75 ... 1.148 ... 597

Caucaia - 01a Vara 871 928 939,58 1.353,26 1.237,33 1.184

Crateús - 01a Vara 47,69 79,28 587,81 835,85 1.447 2.339

Crato - 01a Vara 63,05 81,1 676 1.183,33 563 ...

Fortaleza - 01a Vara 390 595 647 1.656,50 905,5 4.892

Fortaleza - 02a Vara 781 521,45 473,5 1.001,55 911,4 1.339

Fortaleza - 03a Vara 867 989,4 850,82 769,38 1.117,60 1.084,67

Fortaleza - 04a Vara 337 504,38 1.097,50 1.112,33 2.816,20 3.552,57

Fortaleza - 05a Vara 595,67 626,59 692,5 946,12 1.395,44 992,75

Fortaleza - 06a Vara 365 538,81 840,25 925,45 930,82 1.123,44

Fortaleza - 07a Vara 450 526,33 624,36 1.212,44 742,71 951,38

Fortaleza - 08a Vara 402 953,25 630,27 998,8 806,75 1.209,50

Fortaleza - 09a Vara 363,67 687,75 1.180,67 1.354 1.036,29 1.245,33

Fortaleza - 10a Vara 401 599,86 826 1.267 1.440 1.753,50

Fortaleza - 11a Vara 341 454,33 930,6 1.074,25 1.092,64 2.237,25

Prazos  Médios – Gerais

Vara do Trabalho

A partir do Ajuizamento da Ação

até a Prolação da Sentença na Fase de 
Conhecimento até o Encerramento da Liquidação até o Encerramento da 

Execução
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Rito Sumaríssimo Exceto Rito 
Sumaríssimo Rito Sumaríssimo Exceto Rito 

Sumaríssimo Rito Sumaríssimo
Exceto 

Rito 
Sumaríssi

Vara do Trabalho

A partir do Ajuizamento da Ação

até a Prolação da Sentença na Fase de 
Conhecimento até o Encerramento da Liquidação até o Encerramento da 

Execução

Fortaleza - 12a Vara 446 450 539,4 868,11 860,33 1.403

Fortaleza - 13a Vara 589 485,8 791,69 967,56 866,29 1.197,71

Fortaleza - 14a Vara ... 602 1.381 ... ... ...

Fortaleza - 15a Vara ... 340 ... 649 443,33 474

Fortaleza - 16a Vara ... ... 369 576,5 429,38 515,8

Iguatu - 01a Vara 50,33 156,29 737,29 1.279,43 428 3.965

Juazeiro do Norte - 02a Vara 74,39 164,13 846,44 2.150 ... 3.133,67

Limoeiro do Norte - 01a Vara 81,53 126,94 422,63 1.381,41 1.094,17 2.044,71

Maracanaú - 01a Vara 620,89 882 1.125 1.319,54 1.367,50 1.073,50

Maranguape - Posto Avancado ... 577 730 ... ... ...

Pacajus - 01a Vara 387,43 654,85 428 738 1.390,56 2.422,67

Quixadá - 01a Vara 38,53 54,89 ... 953,5 970 387

Sobral - 01a Vara 78,07 105,55 1.065 1.065,56 591,31 1.452,93

Tianguá - 01a Vara 58,96 45,57 451 1.207,14 721,55 1.251,13
Total 117,505988 224,347254 717,5970356 1147,537286 956,4535878 1648,3725
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Rito Sumaríssimo Exceto Rito 
Sumaríssimo Rito Sumaríssimo Exceto Rito 

Sumaríssimo Rito Sumaríssimo Exceto Rito 
Sumaríssimo

Aracati - 01a Vara ... ... 368,67 284 379,67 294,4

Baturité - 01a Vara ... 53 176 61,63 176 69,75

Caucaia - 01a Vara ... ... 905,5 791,13 871 928

Crateús - 01a Vara 32,22 32,46 50,44 79,17 47,69 79,28

Crato - 01a Vara 55,79 53,9 63,82 77,6 63,05 81,1

Fortaleza - 01a Vara ... ... ... 556,5 390 595

Fortaleza - 02a Vara ... ... 356 539,33 781 521,45

Fortaleza - 03a Vara ... ... 433,5 1.166 867 989,4

Fortaleza - 04a Vara ... ... 486,33 367,83 337 504,38

Fortaleza - 05a Vara ... ... 669 659,38 595,67 626,59

Fortaleza - 06a Vara ... ... 530,75 596 365 538,81

Fortaleza - 07a Vara ... ... 479 622,79 450 526,33

Fortaleza - 08a Vara ... 168 475 829,67 402 953,25

Fortaleza - 09a Vara ... ... 365,5 699,05 363,67 687,75

Fortaleza - 10a Vara ... 751 591 581,28 401 599,86

Fortaleza - 11a Vara ... ... ... 399 341 454,33

Prazos Médios - Fase de Conhecimento

Vara do Trabalho

A partir do Ajuizamento da Ação

até a realização da 1ª Audiência na 
Fase de Conhecimento

Até o Encerramento da Instrução 
Processual na Fase de Conhecimento

Até a Prolação da Sentença na 
Fase de Conhecimento
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Rito Sumaríssimo Exceto Rito 
Sumaríssimo Rito Sumaríssimo Exceto Rito 

Sumaríssimo Rito Sumaríssimo Exceto Rito 
Sumaríssimo

Vara do Trabalho

A partir do Ajuizamento da Ação

até a realização da 1ª Audiência na 
Fase de Conhecimento

Até o Encerramento da Instrução 
Processual na Fase de Conhecimento

Até a Prolação da Sentença na 
Fase de Conhecimento

Fortaleza - 12a Vara 223 377,5 445 565,36 446 450

Fortaleza - 13a Vara ... ... 412 512,57 589 485,8

Fortaleza - 14a Vara ... ... ... 602 ... 602

Fortaleza - 15a Vara ... ... ... 351 ... 340

Fortaleza - 16a Vara ... ... ... ... ... ...

Iguatu - 01a Vara 24,59 43,44 42,03 165,28 50,33 156,29

Juazeiro do Norte - 02a Vara 62,55 75,79 88,7 233,27 74,39 164,13

Limoeiro do Norte - 01a Vara 48,65 42,92 121,88 171,26 81,53 126,94

Maracanaú - 01a Vara 478 658,5 593,63 874,5 620,89 882

Maranguape - Posto Avancado ... ... ... ... ... 577

Pacajus - 01a Vara 196 ... 385,75 670,56 387,43 654,85

Quixadá - 01a Vara 31,76 31,5 38,53 45,63 38,53 54,89

Sobral - 01a Vara 38,88 42,19 56,07 82,31 78,07 105,55

Tianguá - 01a Vara 33,33 34,37 47,15 40,1 58,96 45,57
Total 42,74269912 49,94644231 112,9727254 240,2276912 117,505988 224,347254
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RS Exceto RS RS Exceto RS - 
Ente Público

Exceto RS 
- Ente 

Privado
RS

Exceto RS -
Ente 

Público

Exceto RS - 
Ente Privado

Aracati - 01a Vara 444,25 1.691,75 668,45 1.667,19 1.114,27 603,62 1.558,08 979,47

Baturité - 01a Vara ... 597 1.018 3.567,57 1.572,71 355,44 1.768,80 1.506,75

Caucaia - 01a Vara 1.237,33 1.184 1.399,10 921,85 1.157 1.013,26 1.191,31 1.422,67

Crateús - 01a Vara 1.447 2.339 837,67 1.681,64 1.745,82 564,03 311,15 742,97

Crato - 01a Vara 563 ... 563 ... 1.211 ... 1.165 ...

Fortaleza - 01a Vara 905,5 4.892 946,33 2.920,40 ... 613,75 1.101,36 773

Fortaleza - 02a Vara 911,4 1.339 855,11 1.316,10 ... 750,93 1.186,95 1.714,50

Fortaleza - 03a Vara 1.117,60 1.084,67 1.068,39 1.454,06 ... 1.006,26 928,71 ...

Fortaleza - 04a Vara 2.816,20 3.552,57 2.977,05 2.987,12 ... 1.076,91 1.080,27 683,6

Fortaleza - 05a Vara 1.395,44 992,75 2.526,67 1.766,80 ... 1.003,77 827,78 1.236,75

Fortaleza - 06a Vara 930,82 1.123,44 784,06 923,32 ... 745,32 979,7 1.664

Fortaleza - 07a Vara 742,71 951,38 752,7 1.294,30 ... 567,1 810,7 682

Fortaleza - 08a Vara 806,75 1.209,50 694,41 1.287,69 ... 683,48 1.035,84 414

Fortaleza - 09a Vara 1.036,29 1.245,33 1.014 1.297,14 ... 767 856,22 ...

Fortaleza - 10a Vara 1.440 1.753,50 1.136,50 2.092,88 ... 1.151,50 1.015,54 ...

Prazos Médios - Fase de Execução

Vara do Trabalho

A partir do Ajuizamento da Ação

Até o Encerramento da 
Execução Até a Extinção da Execução Até o Arquivamento
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RS Exceto RS RS Exceto RS - 
Ente Público

Exceto RS 
- Ente 

Privado
RS

Exceto RS -
Ente 

Público

Exceto RS - 
Ente Privado

Vara do Trabalho

A partir do Ajuizamento da Ação

Até o Encerramento da 
Execução Até a Extinção da Execução Até o Arquivamento

Fortaleza - 11a Vara 1.092,64 2.237,25 1.285,21 1.210,20 ... 1.102,13 1.188,11 1.747

Fortaleza - 12a Vara 860,33 1.403 826,83 1.314,10 ... 502,18 641,27 1.108,17

Fortaleza - 13a Vara 866,29 1.197,71 887,61 1.189 ... 826,13 892,61 ...

Fortaleza - 14a Vara ... ... 938 906,4 ... 659,47 835,35 667

Fortaleza - 15a Vara 443,33 474 443,33 474 ... 465,71 429,14 ...

Fortaleza - 16a Vara 429,38 515,8 428,78 567,86 ... 423,58 489,15 ...

Iguatu - 01a Vara 428 3.965 445,43 2.844,33 1.789,77 ... ... 6.107

Juazeiro do Norte - 02a Vara ... 3.133,67 1.103,80 3.074,40 6.178,50 925 3.668,33 5.152

Limoeiro do Norte - 01a Vara 1.094,17 2.044,71 963,75 2.263,32 1.758,50 490,64 1.560,16 1.583,40

Maracanaú - 01a Vara 1.367,50 1.073,50 1.248,48 1.130,36 ... 897,26 936,15 990,22

Maranguape - Posto Avancado ... ... ... ... ... ... ... ...

Pacajus - 01a Vara 1.390,56 2.422,67 1.278,37 1.717,61 1.696,67 977,18 1.034,80 1.599,25

Quixadá - 01a Vara 970 387 683,33 2.709,20 1.827,93 248,29 418,83 1.362,96

Sobral - 01a Vara 591,31 1.452,93 619,82 1.353 3.110,83 386,2 747,23 1.846,12

Tianguá - 01a Vara 721,55 1.251,13 775,29 1.312 1.415,28 416,16 994,6 348,92
Total 956,4536 1648,3725 1107,531875 1649,541917 1750,991 694,3010333 888,59244 963,8904361
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Conci-
liações

Julgados 
Proce-
dentes, 
Proce-
dentes 

em Parte 
ou 

Improce-
dentes

Extintos 
com resolu-

ção de 
mérito

Outras 
decisões 

com 
resolu-
ção de 
mérito

TOTAL

Extintos 
sem resolu-

ção de 
mérito

Arquiva-
mento

Desis-
tência

Outras 
decisões 

sem 
resolu-
ção de 
mérito

TOTAL Total

ALDENORA MARIA DE SOUZA SIQUEIRA 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 2 0 1

ANA LUÍZA RIBEIRO BEZERRA 1 3 0 0 4 0 0 0 0 0 4 0 2

ANA PAULA BARROSO SOBREIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

ANDRE BRAGA BARRETO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

ANDRE ESTEVES DE CARVALHO 0 5 0 0 5 0 0 0 0 0 5 0 9

ANTONIO CELIO MARTINS TIMBO COSTA 0 11 0 0 11 0 0 0 1 1 12 1 63

ANTÔNIO GONÇALVES PEREIRA 2 6 0 0 8 0 0 0 1 1 9 0 30

ANTÔNIO TEÓFILO FILHO 1 2 0 0 3 0 0 0 0 0 3 0 8

Processos solucionados por Magistrado

Magistrados

PROCESSOS SOLUCIONADOS

Com Exame de Mérito Sem Exame de Mérito

Total de 
proces-

sos 
solucio-
nados

Processos 
com 

Sentença 
Líquida 

Proferida

Processos com 
Instrução 

Processual 
Encerrada 

Aguardando 
Prolação de 
Sentença
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Magistrados

PROCESSOS SOLUCIONADOS

Com Exame de Mérito Sem Exame de Mérito

Total de Processos

Processos com 
Instrução 

Processual 
Encerrada 

Aguardando 
Prolação de 
Sentença

CAMILA MIRANDA DE MORAES 11 24 0 0 35 4 10 1 0 15 50 0 2

CHRISTIANNE FERNANDES CARVALHO DIÓGENES RIBEIRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

CLOVIS VALENCA ALVES FILHO 16 36 3 0 55 1 13 1 0 15 70 0 0

DAIANA GOMES  ALMEIDA 43 46 0 0 89 0 4 1 2 7 96 0 11

DANIELA PINHEIRO GOMES PESSOA 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 10

DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

ELIUDE DOS SANTOS OLIVEIRA 1 6 0 0 7 0 0 1 0 1 8 1 107

FABIO MELO FEIJAO 7 12 0 0 19 0 0 1 0 1 20 3 9

FABRÍCIO AUGUSTO BEZERRA E SILVA 3 9 2 0 14 2 0 0 0 2 16 0 10

FERNANDA MONTEIRO LIMA VERDE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21

FRANCISCO ANTÔNIO DA SILVA FORTUNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58

FRANCISCO GERARDO DE SOUZA JÚNIOR 2 6 0 0 8 3 0 1 0 4 12 0 23

FRANCISCO TARCISIO GUEDES LIMA VERDE JUNIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GERMANO SILVEIRA DE SIQUEIRA 1 4 0 0 5 3 0 0 0 3 8 0 4

HERMANO QUEIROZ JÚNIOR 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0

IVANIA  SILVA ARAUJO 0 6 0 0 6 1 0 0 1 2 8 0 5

JAIME LUIS BEZERRA ARAUJO 36 55 0 0 91 1 26 2 0 29 120 10 2

JAMMYR LINS MACIEL 0 9 0 0 9 0 0 0 0 0 9 0 37

JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA UCHÔA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 5
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Magistrados

PROCESSOS SOLUCIONADOS

Com Exame de Mérito Sem Exame de Mérito

Total de Processos

Processos com 
Instrução 

Processual 
Encerrada 

Aguardando 
Prolação de 
Sentença

JOSE HENRIQUE AGUIAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JOSÉ MARIA COELHO FILHO 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 2 0 18

KALINE LEWINTER 0 5 0 0 5 1 0 0 0 1 6 0 9

KARLA YACY CARLOS DA SILVA 2 5 0 0 7 0 0 1 0 1 8 0 8

KELLY CRISTINA DINIZ PORTO 8 10 0 0 18 1 1 0 1 3 21 0 8

KONRAD SARAIVA MOTA 9 78 0 0 87 1 86 0 9 96 183 0 8

LAURA ANISIA MOREIRA DE SOUSA PINTO 8 20 0 0 28 0 32 0 0 32 60 0 6

LENA MARCÍLIO XEREZ 3 10 0 0 13 0 0 0 2 2 15 2 2

LUCIO FLAVIO APOLIANO RIBEIRO 25 47 1 0 73 3 10 7 2 22 95 0 7

LUCIVALDO MUNIZ FEITOSA 45 97 0 0 142 4 15 2 1 22 164 47 6

MARCELO LIMA GUERRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37

MARIA ROSA DE ARAÚJO MESTRES 17 18 0 0 35 0 7 0 2 9 44 0 67

MATEUS MIRANDA DE MORAES 29 39 1 0 69 4 16 13 0 33 102 2 57

MILENA MOREIRA DE SOUSA 2 6 0 0 8 0 0 0 0 0 8 3 92

NAIRA PINHEIRO RABELO DE ALENCAR 1 4 0 0 5 0 0 0 0 0 5 0 10

NEY FRAGA FILHO 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0

RAFAELA QUEIROZ DE SA E BENEVIDES 59 66 0 0 125 3 12 3 1 19 144 0 79

RAFAEL MARCÍLIO XEREZ 4 6 0 0 10 0 0 0 0 0 10 0 4

RAIMUNDO DIAS DE OLIVEIRA NETO 2 3 0 0 5 5 0 0 0 5 10 0 9
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Magistrados

PROCESSOS SOLUCIONADOS

Com Exame de Mérito Sem Exame de Mérito

Total de Processos

Processos com 
Instrução 

Processual 
Encerrada 

Aguardando 
Prolação de 
Sentença

REGIANE FERREIRA CARVALHO SILVA 0 6 0 0 6 0 0 0 0 0 6 0 2

REGINA GLAUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

ROBÉRIO MAIA DE OLIVEIRA 0 6 0 0 6 0 0 0 0 0 6 0 7

RONALDO SOLANO FEITOSA 2 4 0 0 6 0 0 0 0 0 6 0 4

ROSA DE LOURDES AZEVEDO BRINGEL 0 3 0 0 3 0 0 1 0 1 4 0 12

ROSSANA RAIA DOS SANTOS 0 10 0 0 10 1 0 0 0 1 11 0 55

ROSSANA TALIA MODESTO GOMES SAMPAIO 25 63 1 0 89 6 28 1 8 43 132 2 49

SANDRA HELENA BARROS DE SIQUEIRA 2 4 1 0 7 1 0 0 0 1 8 0 9

SINÉZIO BERNARDO DE OLIVEIRA 1 4 0 0 5 1 0 0 0 1 6 1 1

SUYANE BELCHIOR PARAIBA DE ARAGÃO 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 3

TACIANA ORLOVICIN GONÇALVES PITA 0 4 0 0 4 0 0 0 0 0 4 0 0

TIAGO BRASIL PITA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Total 368 762 9 0 1.139 49 260 37 32 378 1517 73 1003
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Recebi-
dos 

(113)

Baixa-
dos (115 
+ 116)

Penden-
tes (117)

Recebi-
dos 

(127)

Baixa-
dos (129 
+ 130)

Penden-
tes 

(131)

Recebi-
dos 

(141)

Baixa-
dos 

(143 + 
354)

Penden-
tes (144)

Recebi-
dos 

(147)

Baixa-
dos 

(149 + 
355)

Penden-
tes (150)

Recebi-
dos 

(153)

Baixa-
dos 

(155 + 
356)

Penden-
tes 

(156)

Recebi-
dos 

(159)

Baixa-
dos

Pen-
dentes

Recebi-
dos

Baixa-
dos

Pen-
dentes

Aracati - 01a Vara 3 3 0 0 0 0 0 0 0 6 7 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2

Baturité - 01a Vara 0 0 2 1 0 20 0 0 0 1 1 20 0 0 0 0 0 0 4 1 12

Caucaia - 01a Vara 3 3 17 0 0 0 0 0 1 3 9 33 0 0 0 0 0 0 2 5 66

Crateús - 01a Vara 4 3 7 0 2 2 0 0 0 4 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Crato - 01a Vara 11 8 9 22 23 5 0 0 0 4 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 2

Fortaleza - 01a Vara 2 7 52 0 6 0 1 0 19 3 3 43 0 0 0 0 0 0 0 3 11

Fortaleza - 02a Vara 5 4 23 0 14 1 0 1 3 10 11 46 0 0 1 0 0 0 4 4 21

Fortaleza - 03a Vara 7 16 24 0 1 1 0 0 0 15 18 61 0 0 0 0 0 0 7 8 24

Fortaleza - 04a Vara 16 26 77 3 14 6 0 0 0 3 4 40 0 0 0 0 0 0 2 2 20

Fortaleza - 05a Vara 11 10 15 0 0 0 0 0 0 12 8 33 0 0 0 0 0 0 3 0 9

Fortaleza - 06a Vara 7 10 18 3 2 3 2 4 0 10 13 57 1 0 1 0 0 0 0 4 12

Fortaleza - 07a Vara 4 10 16 1 0 5 2 0 10 6 9 65 0 0 4 0 0 0 2 3 9

Fortaleza - 08a Vara 3 11 19 0 10 6 0 0 0 6 4 35 0 0 0 0 0 0 3 4 9

Fortaleza - 09a Vara 3 8 26 0 0 0 0 0 0 0 7 37 0 0 0 0 0 0 1 1 8

Fortaleza - 10a Vara 7 56 52 0 0 0 4 0 14 5 3 48 0 0 0 0 0 0 3 0 19

Fortaleza - 11a Vara 1 19 38 0 2 0 0 1 1 7 10 35 0 0 0 0 0 0 4 3 19

Fortaleza - 12a Vara 1 5 46 0 0 0 0 0 0 1 4 30 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Fortaleza - 13a Vara 5 10 16 0 0 2 0 0 1 3 1 23 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Fortaleza - 14a Vara 1 8 51 2 0 2 0 0 2 3 2 30 0 0 1 0 0 0 0 3 12

Fortaleza - 15a Vara 0 1 7 0 2 0 0 0 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 2 1 2

Varas do Trabalho

Incidentes Processuais por Vara Trabalhista

Embargos à 
arrematação

Embargos à 
adjudicação

Exceções de pré-
executividade

Embargos de 
Declaração

Antecipações de 
tutela

Impugnações à 
sentença de 
liquidação

Embargos à execução
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Recebi-
dos 

(113)

Baixa-
dos (115 
+ 116)

Penden-
tes (117)

Recebi-
dos 

(127)

Baixa-
dos (129 
+ 130)

Penden-
tes 

(131)

Recebi-
dos 

(141)

Baixa-
dos 

(143 + 
354)

Penden-
tes (144)

Recebi-
dos 

(147)

Baixa-
dos 

(149 + 
355)

Penden-
tes (150)

Recebi-
dos 

(153)

Baixa-
dos 

(155 + 
356)

Penden-
tes 

(156)

Recebi-
dos 

(159)

Baixa-
dos

Pen-
dentes

Recebi-
dos

Baixa-
dos

Pen-
dentes

Varas do Trabalho

Embargos à 
arrematação

Embargos à 
adjudicação

Exceções de pré-
executividade

Embargos de 
Declaração

Antecipações de 
tutela

Impugnações à 
sentença de 
liquidação

Embargos à execução

Fortaleza - 16a Vara 0 0 1 0 2 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Iguatu - 01a Vara 1 3 10 4 1 24 0 0 0 8 16 32 0 0 0 0 0 0 2 0 9
Juazeiro do Norte - 02a
Vara 11 9 21 12 4 24 0 0 0 6 2 14 0 0 0 0 0 0 1 0 4

Limoeiro do Norte - 01a 
Vara 1 3 13 0 0 0 0 0 1 18 17 80 0 0 0 0 0 0 2 1 5

Maracanaú - 01a Vara 0 17 46 0 14 1 0 0 0 5 8 53 0 0 0 0 0 0 0 0 8

Maranguape - Posto 
Avancado 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pacajus - 01a Vara 11 23 19 0 0 0 0 0 0 4 16 57 0 0 0 0 0 0 0 3 3

Quixadá - 01a Vara 5 3 14 0 0 0 0 0 0 3 15 9 0 0 0 0 0 0 1 0 3

Sobral - 01a Vara 6 8 24 4 11 8 0 0 0 18 38 36 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Tianguá - 01a Vara 0 6 3 3 3 11 1 0 1 10 25 10 0 0 0 0 0 0 0 0 1

7ª Região - CE 129 290 671 55 111 124 10 6 53 175 256 947 1 0 7 0 0 0 43 47 302
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Incidentes 
com o Juiz

Conclus
os Julgados Conclus

as Julgadas Conclus
as Julgadas Concluso

s Julgados Concluso
s

Julgado
s

Concluso
s Julgados Conclus

as Julgadas Saldo

ALDENORA MARIA DE SOUZA SIQUEIRA 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0

ANA LUÍZA RIBEIRO BEZERRA 4 13 0 0 0 1 1 7 0 0 0 0 0 1 0

ANDRE BRAGA BARRETO 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

ANTÔNIO GONÇALVES PEREIRA 1 1 0 0 0 0 8 9 0 0 0 0 4 5 0

ANTÔNIO TEÓFILO FILHO 1 1 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 1

CAMILA MIRANDA DE MORAES 4 6 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 1 1 0

CLOVIS VALENCA ALVES FILHO 2 1 3 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DAIANA GOMES  ALMEIDA 0 1 0 0 0 0 11 11 0 0 0 0 0 0 0

ELIUDE DOS SANTOS OLIVEIRA 1 3 0 0 2 0 3 4 0 0 0 0 1 1 12

FABIO MELO FEIJAO 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

FABRÍCIO AUGUSTO BEZERRA E SILVA 50 46 0 0 0 0 5 2 0 0 0 0 1 0 16

FRANCISCO ANTÔNIO DA SILVA FORTUNA 1 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 20

FRANCISCO GERARDO DE SOUZA JÚNIOR 9 2 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 1 0 12

GERMANO SILVEIRA DE SIQUEIRA 3 3 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 2

IVANIA  SILVA ARAUJO 14 11 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 2

JAIME LUIS BEZERRA ARAUJO 3 3 0 0 0 0 2 12 0 0 0 0 0 0 1

JAMMYR LINS MACIEL 3 3 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1

JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA UCHÔA 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0

JOSÉ MARIA COELHO FILHO 2 2 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 2 8

KALINE LEWINTER 10 8 0 0 0 3 5 9 0 0 0 0 1 4 2

KARLA YACY CARLOS DA SILVA 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KELLY CRISTINA DINIZ PORTO 13 14 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 2 0

Exceções de pré-
executividade

Incidentes processos por Magistrado

MAGISTRADOS

Embargos de 
Declaração

Antecipações 
de Tutela

Impugnações à 
Sentença de 
Liquidação

Embargos à 
Execução

Embargos à 
Arrematação

Embargos à 
Adjudicação
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Incidentes 
com o Juiz

Conclus
os Julgados Conclus

as Julgadas Conclus
as Julgadas Concluso

s Julgados Concluso
s

Julgado
s

Concluso
s Julgados Conclus

as Julgadas Saldo

Exceções de pré-
executividade

MAGISTRADOS

Embargos de 
Declaração

Antecipações 
de Tutela

Impugnações à 
Sentença de 
Liquidação

Embargos à 
Execução

Embargos à 
Arrematação

Embargos à 
Adjudicação

KONRAD SARAIVA MOTA 5 6 0 3 0 0 3 14 0 0 0 0 0 0 1

LAURA ANISIA MOREIRA DE SOUSA PINTO 8 6 0 0 0 0 10 4 0 0 0 0 0 0 2

LENA MARCÍLIO XEREZ 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

LUCIO FLAVIO APOLIANO RIBEIRO 3 3 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

LUCIVALDO MUNIZ FEITOSA 1 4 0 0 0 0 20 22 0 0 0 0 0 0 1

MARCELO LIMA GUERRA 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

MARIA ROSA DE ARAÚJO MESTRES 2 0 0 0 0 0 5 1 0 0 0 0 0 0 4

MATEUS MIRANDA DE MORAES 4 3 0 0 0 0 25 16 0 0 0 0 1 0 15

MILENA MOREIRA DE SOUSA 2 5 0 0 1 0 3 1 0 0 0 0 0 0 3

NAIRA PINHEIRO RABELO DE ALENCAR 1 1 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0

RAFAELA QUEIROZ DE SA E BENEVIDES 3 3 0 0 0 0 18 14 0 0 0 0 0 1 4

RAFAEL MARCÍLIO XEREZ 3 3 0 0 1 1 6 7 0 0 0 0 3 3 0

RAIMUNDO DIAS DE OLIVEIRA NETO 2 2 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0

REGIANE FERREIRA CARVALHO SILVA 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

ROBÉRIO MAIA DE OLIVEIRA 0 3 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 1 0 2

RONALDO SOLANO FEITOSA 5 4 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 1 2 0

ROSA DE LOURDES AZEVEDO BRINGEL 5 7 0 1 0 0 2 4 0 0 0 0 0 4 3

ROSSANA RAIA DOS SANTOS 2 3 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 2

ROSSANA TALIA MODESTO GOMES SAMPAIO 9 11 3 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

SANDRA HELENA BARROS DE SIQUEIRA 10 10 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2

SINÉZIO BERNARDO DE OLIVEIRA 10 10 0 0 0 0 12 15 0 0 0 0 8 8 2

SUYANE BELCHIOR PARAIBA DE ARAGÃO 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 2

Total 214 229 6 26 5 5 183 198 0 0 0 0 29 41 127
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